GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE TAUBATÉ

CEEJA “MONSENHOR CÍCERO DE ALVARENGA” - T A U B A T É

Av.    9 de julho, 382 – Centro – Taubaté – CEP- 12020-200 - Fone: (012) 3621-8192

CREDENCIAMENTO CEEJA - EDITAL N 03/2025

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREVISTA

A Direção do CEEJA Monsenhor Cícero de Alvarenga - Unidade Regional de Ensino de

Taubaté, no uso de suas atribuições nos termos do item 1.5, do Edital de Credenciamento

nº 03/2025, torna público o resultado pós-entrevista, dos classificados e não classificados

no processo de credenciamento, seleção е classificação dos docentes licenciados nos

componentes curriculares de Matemática/Física, interessados em atuar no CEEJA -

Taubaté, conforme lista abaixo:

Taubaté, 29 de agosto de 2025.

Adnéia Gouvêa

RG 19.215.111-3

Diretor de Escola